1

関係各位
令和４年６月１日

筑波大学附属桐が丘特別支援学校長

篠 塚 明 彦

（公印省略）

令和４年度非常勤講師の募集について

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、下記の通り令和４年度非常勤講師の募集を行うことになりました。つきま

しては、貴下関係者へご周知いただきたく、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申

し上げます。

記

１ 募集の教科・科目・時間数・人員等

教科 中学校 技術

時間数  週５時間（週１日ないし２日の出勤で時間割を調整します）

募集人員 １名

２ 給与  筑波大学附属学校非常勤職員の勤務時間及び報酬に関する規則に基づく時

間給。交通費支給。

３ 応募資格  中学校教諭免許状（技術）

４ 応募書類 ①履歴書

所定の様式にて作成してください。（応募を御検討されている方は、下記まで

お電話ください。御連絡いただいた後、メールで書式をお送りします）

②取得している全ての教員免許状の写し（表裏に分かれるものは両面）又は

取得見込証明書

※教員免許状を更新等した者は、更新講習修了確認証明書（写）など当該

免許状の有効期限が確認できる書類を添付すること

＊応募書類は、返却いたしません。

５ 応募締切日  採用者が決まり次第、締め切ります。学校にお問い合わせください

６ 選考・採用通知  書類選考の上、採用候補者に電話で連絡し、面接日程の調整をいたします。

（電話連絡先は、必ず明記して下さい。）

７ 応募書類送付先 〒173-0037 東京都板橋区小茂根2－1－12

筑波大学附属桐が丘特別支援学校 副校長 田丸秋穂

℡．03-3958-0181

［E-mail］atamaru@kiri-s.tsukuba.ac.jp

＊封筒の表に「非常勤講師応募書類」と朱書して下さい。